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ÅBEN POSITION 
 
Svejseingeniør 
 
Brænder du for bilindustrien? Kunne du tænke dig at understøtte og optimere den løbende 
produktion? Vil du arbejde for high-end kunder som BMW, Audi, Daimler, Rolls Royce osv. med en 
meget kompleks unik teknologi? Hvis ja, kan vores stilling som svejseingeniør passe perfekt til dig! 
 
Dit ansvarsområde 
Du bliver en del af Engineering team på 7 medarbejdere, som både løbende understøtter produktion 
og nye projekter med specialet Svejsning. Du vil have daglig kontakt med Produktions-, Kvalitets- og 
Vedligeholdelseskolleger. 
 
Yderligere ansvarsområder vil være: 

 Overvåge svejsekvaliteten og materialekvaliteten og understøtte produktionen med at løse 
svejseproblemer i henhold til svejseregler og kundekrav, 

 Koordinere og standardisere svejseværktøjer og beslag, herunder opbevaring, 
 Behandle klagerne i forbindelse med svejsning, 
 Uddanne medarbejdere i produktion, 
 Lede innovative projekter inden for svejseteknologi, 
 Planlægge og koordinere fremstillingen af prototyper og beslag til svejseteknikker, 
 Løbende optimere og udvikle svejseteknikker, overfladeteknologi (teknisk renlighed, 

affedtning og rengøring, evt. bejdsningspassivering) 
 
Din profil 
Vi ser dig med en teknisk uddannelse inden for Maskinteknik, Industriteknik, eller tilsvarende studier 
med fokus på Svejsning eller alternativt teknisk orienteret læreplads i forbindelse med nogle års 
tilsvarende erhvervserfaring. Ideelt set forventer vi, at du har yderligere kvalifikationer som 
svejseingeniør. Du skal have erfaring med   Aluminiums svejsning  
Vi forventer, at du har 3-5 års praktisk erfaring som ingeniør, der understøtter serieproduktion. 
Ansøgere med erfaring fra autobranchen og med indsigt i aluminium foretrækkes. 
På den personlige side vil du gerne arbejde i et team med international kontekst, have stærke 
kommunikationsevner og engagement. 
Der kræves stærke sprogkundskaber i både engelsk og dansk. Tysk som sprog er et plus. Godt 
kendskab til Microsoft Office-pakken forventes. 
 
Vi tilbyder: 
Vi tilbyder en stilling med adgang til unikke teknologier og med den brede vifte af frihed. For mere 
information om denne stilling kan du kontakte vores CTO & Business Development Udo Petschat på 
+45 73 71 16 88. Du kan også sende dit CV direkte til susanne.moritz@alunited.dk  
Ansøg venligst hurtigst muligt. Job opslaget lukkes, når vi har den rette kandidat. 


